平成 30 年 11 月 7 日

各 位

株式会社 鳥取銀行

「とりぎんアプリ」（Android 版）のバージョンアップについて

株式会社鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、平成 30 年 11 月 7 日（水）にスマートフォン向けバ

ンキングアプリ「とりぎんアプリ」をバージョンアップしましたのでお知らせいたします。

今回のバージョンアップは、Google 社より次期 Android OS として発表された Android 9 Pie

に対応するためのバージョンアップであり、Android 版が対象となります。

＜アップデート方法＞

 現在、Android 端末で「とりぎんアプリ」をご利用の場合は、ご自身で Google Play より最新

のアプリをアップデートしてください。

 バージョンアップはこちら

＜対応機種＞

  Android4.3 以降を搭載したスマートフォン端末

  ただし、NTT ドコモ、au、SoftBank から発売された端末が対象となります。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ≫

ふるさと振興本部 森本

TEL：0857－37－0245

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.tottoribank.bankingappli&hl=ja